
平成３１年３月吉日

お得意先 各位

東大阪市西岩田四丁目７番３５号

ハンマーキャスター株式会社

製造中止のご案内

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます｡

平素はハンマーキャスターについて、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では顧客の皆様に永年ご愛顧賜わりました下記の製品につきまして

近年の受注状況及び生産設備の状況を踏まえ、製造を中止することに決定いたしましたので、

ご案内申し上げます｡

諸般の事情をご理解いただき、一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■製造中止対象商品

【対象車輪】

品番 品種 車種 車輪径

４２７ Ｓ － ＲＤ １００・１２５・１５０

４３７ Ｓ － ＲＤＢ １００・１２５・１５０

４２７Ｓ－ＲＤ ４３７Ｓ－ＲＤＢ

ゴム一体車輪 ゴム一体車輪

樹脂ブッシュ入 ローラーベアリング入

【対象キャスター】

上記車輪が取りつく全てのキャスター

■販売終了時期

対象車輪毎の受注状況により販売終了時期が異なります。

概ね２０１９年１０月頃を予定していますが、詳しくはセールスブランチにお問い合

わせください。

尚、４２７Ｓ－ＲＤ１００ｍｍにつきましては、すでに販売を終了しております。

以上


